
Велосипедный спорт. Шоссе.
Чемпионат России.
Групповая гонка.

Мужчины.
22 - 25 июня 2017 г. г. Воронеж

Номер Фамилия Имя Код UCI Принадлежность к организации

Республика Татарстан
1 КОЧЕТКОВ Павел RUS19860307 KAT ГАУ ЦСП МДМС РТ
2 ЗАКАРИН Ильнур RUS19890915 KAT ГАУ ЦСП МДМС РТ
27 ЗАКАРИН Айдар RUS19940419 LOK ГАУ ЦСП МДМС РТ
28 БАЛЫКИН Иван RUS19901126 TRK ГАУ ЦСП МДМС РТ

Тренер-представитель: Нуруллин Г.З.

Самарская область
3 КУЗНЕЦОВ Вячеслав RUS19890624 KAT ШВСМ №2 ВС
6 МАЙКИН Роман RUS19900814 GAZ ШВСМ №2 ВС
7 НИКОЛАЕВ Сергей RUS19880205 GAZ ШВСМ №2 ВС
8 ЛАГУТИН Сергей RUS19810114 GAZ ШВСМ №2 ВС
29 * АНТОНОВ Александр RUS19950308 ШВСМ №2 ВС
30 ЗВЕРКОВ Евгений RUS19930202 ШВСМ №2 ВС
31 ЗОТОВ Евгений RUS19940820 ШВСМ №2 ВС
32 * КОМИН Александр RUS19950412 ШВСМ №2 ВС
33 * КУЛИКОВ Сергей RUS19961031 ШВСМ №2 ВС

Тренер-представитель: Иванов В.В., Водяников А.С.

Московская область
4 МАМЫКИН Матвей RUS19941031 KAT ЦОВС МО
9 ВОРОБЬЕВ Антон RUS19901012 GAZ ЦОВС МО, ЦСКА, Ростов
10 ОВЕЧКИН Артем RUS19860711 GAZ ЦОВС МО, Новосибирская область (Бердск)
11 * НЫЧ Артем RUS19950321 GAZ ЦОВС МО, Кемеровская область
34 * ЛОБАНОВ Александр RUS19950429 ЦОВС МО, ЦСКА, Кемеровская область
35 ДУЮНОВ Владислав RUS19940607 ЦОВС МО, ЦСКА, Тула
36 ФРОЛОВ Игорь RUS19900123 ЦОВС МО, ЦСКА
37 * БОНДАРЕВ Александр RUS19980323 ЦОВС МО, ЦСКА, Фрязино
38 * ГРИШИН Максим RUS19970210 ЦОВС МО, Нижний Новгород
39 * ЧУМАЧЕНКО Даниил RUS19970527 ЦОВС МО, ЦСКА, Кемеровская область
40 * ФОКИН Михаил RUS19971121 ЦОВС МО, Фрязино

Тренер-представитель: Ерошкин Д.Г.

Удмуртская Республика
5 БЕЛЬКОВ Максим RUS19850109 KAT  
12 ПОРСЕВ Александр RUS19860221 GAZ  
13 СОЛОМЕННИКОВ Андрей RUS19870610 GAZ ЦСКА
41 БЕЛЫХ Сергей RUS19900304 ЦСКА

Тренер-представитель: Лихачев В.П.

Санкт-Петербург
14 РОВНЫЙ Иван RUS19870930 GAZ "Локомотив"
15 ШАЛУНОВ Евгений RUS19920108 GAZ СПб ШВСМ "Локомотив" - Омская об.
42 ШИЛОВ Сергей RUS19880206 LOK ШВСМ "Локомотив" - Удмуртия
43 * СТРАХОВ Дмитрий RUS19950517 LOK ШВСМ "Локомотив"
44 ВДОВИН Александр RUS19930821 LOK ШВСМ "Локомотив" - Удмуртия
45 ВДОВИН Сергей RUS19930821 LOK ШВСМ "Локомотив" - Удмуртия

Тренер-представитель: Кузнецов А.А.

Список участников



Москва
16 САВИЦКИЙ Иван RUS19920306 GAZ МГФСО
17 ЕРШОВ Артур RUS19900307 GAZ УОР №2
46 КОВАЛЕВ Евгений RUS19890306 МГФСО
47 ЗУБОВ Матвей RUS19910122 МГФСО
48 ВОРГАНОВ Эдуард RUS19821207 MCC МГФСО - Динамо
49 КУРБАТОВ Алексей RUS19940509 МГФСО
50 * ИЛЬЧЕНКО Владимир RUS19960430 УОР №2
51 * КУЛИКОВ Владислав RUS19960708 МГФСО
52 МАНАКОВ Виктор RUS19920609 УОР №2
53 САЗАНОВ Андрей RUS19940125 УОР №2
54 * ЧУРСИН Павел RUS19950421 МГФСО
55 * ГРУНИН Алексей RUS19980519 МГФСО - ВС
56 * СТРЕЛЬЦОВ Александр RUS19961115 УОР №2
57 * КАРТАШОВ Иван RUS19970630 Динамо
58 * КНЯЗЕВ Вячеслав RUS19971019 Динамо
59 * ГАЛКИН Максим RUS19980321 Динамо
60 * САЙКО Павел RUS19950617 Динамо
61 * ПРОШИН Павел RUS19970512 Динамо
62 КОНЕВ Дмитрий RUS19851023 Динамо
63 НАГНИБЕДОВ Никита RUS19891003 Юность Москвы
64 * ИВШИН Виталий RUS19970324 УОР №2
65 ГРИГОРЯН Степан RUS19940327 МГФСО

Тренер-представитель: Толкачев А.В.

Воронежская область
18 КОЗОНЧУК Дмитрий RUS19840405 GAZ ГБОУ ДО ВО "СДЮСШОР №1"
19 БОЕВ Игорь RUS19891122 GAZ МБУДО СДЮСШОР №8
66 * КАРПОВ Павел RUS19980713 МБУДО СДЮСШОР №8

Тренер-представитель: Елиферова Н.М.

Чувашская Республика
20 БРУТТ Павел RUS19820129 GAZ СШОР №7 им.В.Ярды
21 РЫБАЛКИН Алексей RUS19931116 GAZ СШОР №7 им.В.Ярды

Тренер-представитель: Семенов А.Г.

Тюменская область
22 АРСЛАНОВ Ильдар RUS19940406 GAZ ЦСП
67 СИЛИН Егор RUS19880625 BOA ЦСП
68 * ЧЕРКАСОВ Николай RUS19960926 ЦСП
69 * КУРЬЯНОВ Степан RUS19961207 ЦСП
70 * РИКУНОВ Петр RUS19970224 ЦСП
71 * ФАТКУЛЛИН Валерий RUS19980807 ЦСП

Тренер-представитель: Силин В.М.

Свердловская область
23 ЦАТЕВИЧ Алексей RUS19890705 GAZ СДЮСШОР "Велогор"

Тренер-представитель: Емельянов Ю.В.



Омская область
24 ТРУСОВ Николай RUS19850702 GAZ БУОО "Омский велоцентр"
72 КИРЖАЙКИН Никита RUS19931004 БУОО "Омский велоцентр"
73 * НИЧИПУРЕНКО Павел RUS19981030 СГУОР - БУОО "Омский велоцентр"
74 * ДЕНИСОВ Николай RUS19970311 СГУОР-БУОО"Омский в/ц"-ДЮСШ№2 г.Белово
75 * ПОДОЙНИКОВ Виктор RUS19970704 СГУОР - БУОО "Омский велоцентр"
76 * ШИТИКОВ Илья RUS19970727 БУОО "Омский велоцентр"
77 МАЛЬКОВ Алексей RUS19980111 БУОО "Омский велоцентр" - Тюмень

Тренер-представитель: Старченков С.А.

Псковская область
25 ФИРСАНОВ Сергей RUS19820703 GAZ ГУ ДО Псковской области "ЦСП"

Тренер-представитель: Тарасов В.А.

Владимирская область
26 ФОЛИФОРОВ Александр RUS19920308 GAZ ЦСП ШВСМ г.Владимир

Тренер-представитель: Фолифоров С.Ф.

Республика Крым
78 ПОПКОВ Виталий RUS19830616 YUN СДЮСШОР по в/с "Крым"
79 * КОНЯЕВ Станислав RUS19980106 СДЮСШОР по в/с "Крым"
80 ВЕРУЛЬСКИЙ Александр RUS19930903 СДЮСШОР по в/с "Крым"
81 * МИХАЙЛОВ Никита RUS19961014 СДЮСШОР по в/с "Крым"
82 * МАРКОВ Дмитрий RUS19970821 СДЮСШОР по в/с "Крым" КСПТУ(Т)ОР
83 * ТАРАНЕНКО Владислав RUS19960606 СДЮСШОР по в/с "Крым"
84 БАКУМЕНКО Владислав RUS19910615 СДЮСШОР по в/с "Крым"

Тренер-представитель: Марков П.Д., Климов В.В.

Тульская область
85 МОИСЕЕВ Глеб RUS19840824  
86 * БАКШЕЕВ Матвей RUS19980316  
87 ЖУРКИН Николай RUS19910505  

Тренер-представитель: Ростовцев М.В.

Краснодарский край
88 СУЧКОВ Василий RUS19940705  

Тренер-представитель: Стрельников А.В.

Республика Адыгея
89 * ДИДЕНКО Виталий RUS19960618 ГБУ РА СШОР по в/с
90 * КУЛИКОВСКИЙ Александр RUS19970102 ГБУ РА СШОР по в/с
91 СТАШ Мамыр RUS19930504 LOK СПб ШВСМ "Локомотив"

Тренер-представитель: Лелюк А.Ф.

Вологодская область
92 ЗАБОРСКИЙ Владислав RUS19930514  
93 КИСЕЛЕВ Сергей RUS19830815  

Тренер-представитель: Новиков В.И.

Забайкальский край
94 * КАЗАНОВ Евгений RUS19980714 ЦСКА, Чита

Тренер-представитель: Воронин А.Ф.

Иркутская область
95 * НЕЧАЕВ Владислав RUS19971119 СШОР "Олимпиец" У.-Сиб.,клуб "Байкал-ДВ"

Коллегия комиссаров



Велосипедный спорт. Шоссе. 
Чемпионат России. 
Групповая гонка. 

Мужчины. 
22 – 25 июня 2017 г.                       г. Воронеж 

 

Результаты 
25.06.2017 
г.Воронеж, ул.Театральная 
Дистанция – 192,0 км. (20 кр. x 9.6 км) 
Время старта: 12:30 
 
Средняя скорость победителя: 42,996 км/ч 
Место Номер Код UCI Фамилия Имя Команда  Время Отст. 

1 12 RUS19860221 ПОРСЕВ Александр Удмуртская Республика GAZ 04:27:56. 
2 11 RUS19950321 НЫЧ Артем Московская область GAZ 04:28:13. 0:17.
3 42 RUS19880206 ШИЛОВ Сергей Санкт-Петербург LOK 04:28:14. 0:18.
4 14 RUS19870930 РОВНЫЙ Иван Санкт-Петербург GAZ 04:29:14. 1:18.
5 19 RUS19891122 БОЕВ Игорь Воронежская область GAZ 04:29:52. 1:56.
6 5 RUS19850109 БЕЛЬКОВ Максим Удмуртская Республика KAT 04:30:11. 2:15.
7 20 RUS19820129 БРУТТ Павел Чувашская Республика GAZ 04:30:11. 2:15.
8 17 RUS19900307 ЕРШОВ Артур Москва GAZ 04:31:06. 3:10.
9 10 RUS19860711 ОВЕЧКИН Артем Московская область GAZ 04:31:08. 3:12.
10 91 RUS19930504 СТАШ Мамыр Республика Адыгея LOK 04:31:23. 3:27.
11 8 RUS19810114 ЛАГУТИН Сергей Самарская область GAZ 04:31:23. 3:27.
12 21 RUS19931116 РЫБАЛКИН Алексей Чувашская Республика GAZ 04:31:28. 3:32.
13 30 RUS19930202 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область  04:31:33. 3:37.
14 9 RUS19901012 ВОРОБЬЕВ Антон Московская область GAZ 04:31:38. 3:42.
15 23 RUS19890705 ЦАТЕВИЧ Алексей Свердловская область GAZ 04:32:58. 5:02.
16 28 RUS19901126 БАЛЫКИН Иван Республика Татарстан TRK 04:33:02. 5:06.
17 71 RUS19980807 ФАТКУЛЛИН Валерий Тюменская область  04:33:08. 5:12.
18 26 RUS19920308 ФОЛИФОРОВ Александр Владимирская область GAZ 04:33:08. 5:12.
19 44 RUS19930821 ВДОВИН Александр Санкт-Петербург LOK 04:33:08. 5:12.
20 82 RUS19970821 МАРКОВ Дмитрий Республика Крым  04:33:08. 5:12.
21 47 RUS19910122 ЗУБОВ Матвей Москва  04:33:08. 5:12.
22 54 RUS19950421 ЧУРСИН Павел Москва  04:33:08. 5:12.
23 68 RUS19960926 ЧЕРКАСОВ Николай Тюменская область  04:33:08. 5:12.
24 48 RUS19821207 ВОРГАНОВ Эдуард Москва MCC 04:33:08. 5:12.
25 78 RUS19830616 ПОПКОВ Виталий Республика Крым YUN 04:33:15. 5:19.
26 36 RUS19900123 ФРОЛОВ Игорь Московская область  04:33:17. 5:21.
27 18 RUS19840405 КОЗОНЧУК Дмитрий Воронежская область GAZ 04:33:17. 5:21.
28 69 RUS19961207 КУРЬЯНОВ Степан Тюменская область  04:33:17. 5:21.
29 45 RUS19930821 ВДОВИН Сергей Санкт-Петербург LOK 04:33:17. 5:21.
30 35 RUS19940607 ДУЮНОВ Владислав Московская область  04:33:23. 5:27.
31 84 RUS19910615 БАКУМЕНКО Владислав Республика Крым  04:33:25. 5:29.
32 70 RUS19970224 РИКУНОВ Петр Тюменская область  04:33:32. 5:36.
33 25 RUS19820703 ФИРСАНОВ Сергей Псковская область GAZ 04:33:32. 5:36.
34 4 RUS19941031 МАМЫКИН Матвей Московская область KAT 04:33:32. 5:36.
35 15 RUS19920108 ШАЛУНОВ Евгений Санкт-Петербург GAZ 04:33:38. 5:42.
36 6 RUS19900814 МАЙКИН Роман Самарская область GAZ 04:33:40. 5:44.
37 43 RUS19950517 СТРАХОВ Дмитрий Санкт-Петербург LOK 04:33:40. 5:44.
38 27 RUS19940419 ЗАКАРИН Айдар Республика Татарстан LOK 04:33:46. 5:50.
39 13 RUS19870610 СОЛОМЕННИКОВ Андрей Удмуртская Республика GAZ 04:33:46. 5:50.
40 16 RUS19920306 САВИЦКИЙ Иван Москва GAZ 04:33:49. 5:53.
41 7 RUS19880205 НИКОЛАЕВ Сергей Самарская область GAZ 04:33:49. 5:53.
42 31 RUS19940820 ЗОТОВ Евгений Самарская область  04:33:49. 5:53.
43 24 RUS19850702 ТРУСОВ Николай Омская область GAZ 04:33:59. 6:03.
44 88 RUS19940705 СУЧКОВ Василий Краснодарский край  04:39:47. 11:51.
45 93 RUS19830815 КИСЕЛЕВ Сергей Вологодская область  04:39:47. 11:51.
 1 RUS19860307 КОЧЕТКОВ Павел Республика Татарстан KAT н/ф 
 2 RUS19890915 ЗАКАРИН Ильнур Республика Татарстан KAT н/ф 
 3 RUS19890624 КУЗНЕЦОВ Вячеслав Самарская область KAT н/ф 
 29 RUS19950308 АНТОНОВ Александр Самарская область  н/ф 
 32 RUS19950412 КОМИН Александр Самарская область  н/ф 
 33 RUS19961031 КУЛИКОВ Сергей Самарская область  н/ф 
 34 RUS19950429 ЛОБАНОВ Александр Московская область  н/ф 
 37 RUS19980323 БОНДАРЕВ Александр Московская область  н/ф 
 38 RUS19970210 ГРИШИН Максим Московская область  н/ф 
 39 RUS19970527 ЧУМАЧЕНКО Даниил Московская область  н/ф 
 40 RUS19971121 ФОКИН Михаил Московская область  н/ф 
 46 RUS19890306 КОВАЛЕВ Евгений Москва  н/ф 
 49 RUS19940509 КУРБАТОВ Алексей Москва  н/ф 
 50 RUS19960430 ИЛЬЧЕНКО Владимир Москва  н/ф 
 51 RUS19960708 КУЛИКОВ Владислав Москва  н/ф 
 52 RUS19920609 МАНАКОВ Виктор Москва  н/ф 
 53 RUS19940125 САЗАНОВ Андрей Москва  н/ф 
 55 RUS19980519 ГРУНИН Алексей Москва  н/ф 
 56 RUS19961115 СТРЕЛЬЦОВ Александр Москва  н/ф 
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 57 RUS19970630 КАРТАШОВ Иван Москва  н/ф 
 58 RUS19971019 КНЯЗЕВ Вячеслав Москва  н/ф 
 59 RUS19980321 ГАЛКИН Максим Москва  н/ф 
 60 RUS19950617 САЙКО Павел Москва  н/ф 
 61 RUS19970512 ПРОШИН Павел Москва  н/ф 
 62 RUS19851023 КОНЕВ Дмитрий Москва  н/ф 
 63 RUS19891003 НАГНИБЕДОВ Никита Москва  н/ф 
 64 RUS19970324 ИВШИН Виталий Москва  н/ф 
 65 RUS19940327 ГРИГОРЯН Степан Москва  н/ф 
 66 RUS19980713 КАРПОВ Павел Воронежская область  н/ф 
 67 RUS19880625 СИЛИН Егор Тюменская область BOA н/ф 
 72 RUS19931004 КИРЖАЙКИН Никита Омская область  н/ф 
 73 RUS19981030 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская область  н/ф 
 74 RUS19970311 ДЕНИСОВ Николай Омская область  н/ф 
 75 RUS19970704 ПОДОЙНИКОВ Виктор Омская область  н/ф 
 76 RUS19970727 ШИТИКОВ Илья Омская область  н/ф 
 77 RUS19980111 МАЛЬКОВ Алексей Омская область  н/ф 
 79 RUS19980106 КОНЯЕВ Станислав Республика Крым  н/ф 
 80 RUS19930903 ВЕРУЛЬСКИЙ Александр Республика Крым  н/ф 
 81 RUS19961014 МИХАЙЛОВ Никита Республика Крым  н/ф 
 83 RUS19960606 ТАРАНЕНКО Владислав Республика Крым  н/ф 
 85 RUS19840824 МОИСЕЕВ Глеб Тульская область  н/ф 
 86 RUS19980316 БАКШЕЕВ Матвей Тульская область  н/ф 
 87 RUS19910505 ЖУРКИН Николай Тульская область  н/ф 
 89 RUS19960618 ДИДЕНКО Виталий Республика Адыгея  н/ф 
 90 RUS19970102 КУЛИКОВСКИЙ Александр Республика Адыгея  н/ф 
 92 RUS19930514 ЗАБОРСКИЙ Владислав Вологодская область  н/ф 
 94 RUS19980714 КАЗАНОВ Евгений Забайкальский край  н/ф 
 95 RUS19971119 НЕЧАЕВ Владислав Иркутская область  н/ф 
 22 RUS19940406 АРСЛАНОВ Ильдар Тюменская область GAZ н/с 
 41 RUS19900304 БЕЛЫХ Сергей Удмуртская Республика  н/с 

Стартовало гонщиков: 93 
 
Главный судья ВК                А.В. Богачев / Санкт‐Петербург / 
 
 
Судья на финише ВК                Л.Н. Юдина / Чита / 
 
 
Главный секретарь ВК               Е.А. Шуколюкова / В.Пышма / 



Велосипедный спорт. Шоссе.
Чемпионат России.
Групповая гонка.
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Номер Фамилия Имя Код UCI Принадлежность к организации

Забайкальский край
1 ГРИШЕЧКО Виктория RUS19961126 ЦСКА, Чита, Новосибирск
2 МАЛОМУРА Екатерина RUS19820705 ЦСКА Чита

Тренер-представитель: Воронин А.Ф.

Санкт-Петербург
3 ЧЕКИНА Александра RUS19930210 СДЮСШОР Петродворцового р-на СПб
4 ЯКОВЕНКО Анастасия RUS19950407 СДЮСШОР Петродворцового р-на СПб
5 СЫРАДОЕВА Маргарита RUS19950406 BPK СДЮСШОР им.Коренькова-Псков.Об ЦСКА
6 КИРИЛЛОВА Полина RUS19971008 СДЮСШОР им.Коренькова
7 КАСЕНОВА Карина RUS19980605 СДЮСШОР Петродворцового р-на СПб
8 САВУШКИНА Мария RUS19980401 СДЮСШОР Петродворцового р-на СПб
9 ЧЕРНЫШОВА Галина RUS19931121 СДЮСШОР им.Коренькова-Ворон.Об ЦСКА
10 ИВАНОВА Ирина RUS19980228 СДЮСШОР им.Коренькова-Псков.Об
11 КАШКИНА Виктория RUS19980417 СДЮСШОР им.Коренькова-Ворон.Об
12 АНОШИНА Екатерина RUS19910426 BPK СДЮСШОР им.Коренькова
13 ДОБРЫНИНА Ольга RUS19920116 ЦСКА
14 ФАДЕЕВА Анастасия RUS19980223 СДЮСШОР Петродворцового р-на СПб

Тренер-представитель: Кузнецов И.Б., Михайлюк Е.Н., Белоусова Е.А.

Самарская область
15 УТРОБИНА Елена RUS19850101 ШВСМ №2
16 ДЕДОВА Дарья RUS19980620 ОДЮЦРФКС-Виктория ГУОР
17 ЕВДОКИМОВА Александра RUS19980104 ОДЮЦРФКС-Виктория
18 ЗОТЕЕВА Алена RUS19940126 ШВСМ №2 ЦСКА
19 КУЛИКОВА Марина RUS19920708 ОДЮЦРФКС-Виктория
20 ТЫЩЕНКО Вероника RUS19971106 ОДЮЦРФКС-Виктория
21 ЛЕБЕДЕВА Александра RUS19960206 ШВСМ №2
22 ЧЕЧНЕВА Дарья RUS19970424 ШВСМ №2
23 ВАХРУШЕВА Вера RUS19980627 ШВСМ №2
24 ОНУЧИНА Виктория RUS19960430 ШВСМ №2
25 САВЕЛЬЕВА Кристина RUS19950119 ШВСМ №2
26 ГОНЧАРОВА Александра RUS19921026 ШВСМ №2 - ВС

Тренер-представитель: Личман А.В., Абазев Г.А.

Республика Адыгея
27 КУЗНЕЦОВА Светлана RUS19950715 Забайкальский край, ЦСКА, СШОР по в/с
28 ЖУРБА Ирина RUS19960208 РА СШОР по в/с
29 ОШУРКОВА Елизавета RUS19910619 РА СШОР по в/с, ЦСКА
30 ЖУРБА Алена RUS19940515 РА СШОР по в/с
31 ТКАЧЕНКО Мария RUS19960519 РА СШОР по в/с
32 ДЕЙКО Ольга RUS19951223 РА СШОР по в/с

Тренер-представитель: Войнов А.В.

Список участников
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Удмуртская Республика
33 ЦЫМБАЛЮК Ксения RUS19970108 Санкт-Петербург ЦСКА
34 КАЛАШЕЕВА Татьяна RUS19960722 Санкт-Петербург ЦСКА
35 ЧИРКОВА Софья RUS19980112 Санкт-Петербург ЦСКА
36 ЕГОРОВА Дарья RUS19960223 Санкт-Петербург ЦСКА

Тренер-представитель: Шишкин А.Н.

Москва
37 БАЛАБОЛИНА Тамара RUS19930813 МГФСО
38 ВАЛИЕВА Виктория RUS19981120 Юность Москвы
39 ЧУЛКОВА Анастасия RUS19850307 BPK МГФСО
40 НЕМЦОВА Анна RUS19971126 Юность Москвы
41 АУГУСТИНАС Евгения RUS19880122 МГФСО

Тренер-представитель: Хатунцев В.П.

Иркутская область
42 ПЛЯСКИНА Анастасия RUS19960221 ШВСМ Иркутск "Байкал ДВ"
43 ШАМАНОВА Татьяна RUS19920118 BPK СШОР"Олимпиец",ГУОР,"Байкал-ДВ", У-Сиб.

Тренер-представитель: Грицких И.Г.

Краснодарский край
44 СТРЕЛЬНИКОВА Лидия RUS19971213 ЦОП
45 КРЫЛОВА Седа RUS19940916 ЦОП

Тренер-представитель: Стрельников А.В.

Свердловская область
46 ИЛЬИНЫХ Юлия RUS19851006 ЦСКА, СДЮСШОР "Велогор"
47 ЛУКМАНОВА Эльнара RUS19950818 ЦСКА, СДЮСШОР "Велогор" - СПб

Тренер-представитель: Емельянов Ю.В.

Тюменская область
48 СТЕПАНОВА Дарья RUS19970416 ЦСП, СДЮСШОР №4
49 КЛИМОВА Диана RUS19961008 ЦСП, СДЮСШОР №4

Тренер-представитель: Силин В.М.

Хабаровский край
50 ПОНЕТАЙКИНА Анастасия RUS19960612 ХКСДЮСШОР
51 ИНЕВАТКИНА Елизавета RUS19950915 ХКСДЮСШОР

Тренер-представитель: Фаст А.Г.

Воронежская область
52 ПОТОКИНА Анна RUS19870618 SER Заайкальский край

Тренер-представитель: Елиферова Н.М.

Вологодская область
53 МАЛЫГИНА Наталья RUS19751118  

Тренер-представитель: Новиков В.И.

Республика Бурятия
54 ЛИХАНОВА Марина RUS19901027 ЦСП Бурятия - Забайкальский край

Тренер-представитель: Афанасенко А.Г.

Ростовская область
55 ДОБРЫНИНА Ксения RUS19940111 SER ЦОП №1 Татнефть - Воронеж

Тренер-представитель: Рева В.П.
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Тульская область
56 САЙГАНОВА Дарья RUS19980410 Воронежская область

Тренер-представитель: Ростовцев М.В.

Ульяновская область
57 НЕСТЕРОВА Валентина RUS19950525 РОО "ФВУО", СПб

Тренер-представитель: Дарцов Ю.А.

Московская область
58 ГОЛОВАСТОВА Екатерина RUS19980806 ЦОВС МО

Тренер-представитель: Ерошкин Д.Г.
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Велосипедный спорт. Шоссе. 
Чемпионат России. 
Групповая гонка. 

Женщины. 
22 – 25 июня 2017 г.                       г. Воронеж 

 

Результаты 
25.06.2017 
г.Воронеж, ул.Театральная 
Дистанция – 124,8 км. (13 кр. x 9.6 км) 
Время старта: 08:30 
 
Средняя скорость победителя: 36,300 км/ч 
Место Номер Код UCI Фамилия Имя Команда  Время Отст. 

1 4 RUS19950407 ЯКОВЕНКО Анастасия Санкт-Петербург  03:26:17.  
2 7 RUS19980605 КАСЕНОВА Карина Санкт-Петербург  03:26:17.  
3 27 RUS19950715 КУЗНЕЦОВА Светлана Республика Адыгея  03:26:17.  
4 36 RUS19960223 ЕГОРОВА Дарья Удмуртская Республика  03:26:20. 0:03. 
5 29 RUS19910619 ОШУРКОВА Елизавета Республика Адыгея  03:26:28. 0:11. 
6 33 RUS19970108 ЦЫМБАЛЮК Ксения Удмуртская Республика  03:26:28. 0:11. 
7 49 RUS19961008 КЛИМОВА Диана Тюменская область  03:26:30. 0:13. 
8 3 RUS19930210 ЧЕКИНА Александра Санкт-Петербург  03:26:33. 0:16. 
9 32 RUS19951223 ДЕЙКО Ольга Республика Адыгея  03:26:38. 0:21. 
10 43 RUS19920118 ШАМАНОВА Татьяна Иркутская область BPK 03:26:42. 0:25. 
11 52 RUS19870618 ПОТОКИНА Анна Воронежская область SER 03:26:48. 0:31. 
12 37 RUS19930813 БАЛАБОЛИНА Тамара Москва  03:26:48. 0:31. 
13 46 RUS19851006 ИЛЬИНЫХ Юлия Свердловская область  03:26:48. 0:31. 
14 34 RUS19960722 КАЛАШЕЕВА Татьяна Удмуртская Республика  03:26:53. 0:36. 
15 50 RUS19960612 ПОНЕТАЙКИНА Анастасия Хабаровский край  03:26:54. 0:37. 
16 13 RUS19920116 ДОБРЫНИНА Ольга Санкт-Петербург  03:26:57. 0:40. 
17 2 RUS19820705 МАЛОМУРА Екатерина Забайкальский край  03:27:04. 0:47. 
18 57 RUS19950525 НЕСТЕРОВА Валентина Ульяновская область  03:27:06. 0:49. 
19 42 RUS19960221 ПЛЯСКИНА Анастасия Иркутская область  03:27:09. 0:52. 
20 12 RUS19910426 АНОШИНА Екатерина Санкт-Петербург BPK 03:27:14. 0:57. 
21 25 RUS19950119 САВЕЛЬЕВА Кристина Самарская область  03:27:16. 0:59. 
22 55 RUS19940111 ДОБРЫНИНА Ксения Ростовская область SER 03:27:18. 1:01. 
23 45 RUS19940916 КРЫЛОВА Седа Краснодарский край  03:27:27. 1:10. 
24 26 RUS19921026 ГОНЧАРОВА Александра Самарская область  03:27:32. 1:15. 
25 47 RUS19950818 ЛУКМАНОВА Эльнара Свердловская область  03:27:35. 1:18. 
26 10 RUS19980228 ИВАНОВА Ирина Санкт-Петербург  03:28:32. 2:15. 
27 5 RUS19950406 СЫРАДОЕВА Маргарита Санкт-Петербург BPK 03:28:48. 2:31. 
28 9 RUS19931121 ЧЕРНЫШОВА Галина Санкт-Петербург  03:31:45. 5:28. 

1 RUS19961126 ГРИШЕЧКО Виктория Забайкальский край  н/ф  
6 RUS19971008 КИРИЛЛОВА Полина Санкт-Петербург  н/ф  
8 RUS19980401 САВУШКИНА Мария Санкт-Петербург  н/ф  
11 RUS19980417 КАШКИНА Виктория Санкт-Петербург  н/ф  

 14 RUS19980223 ФАДЕЕВА Анастасия Санкт-Петербург  н/ф  
 15 RUS19850101 УТРОБИНА Елена Самарская область  н/ф  
 16 RUS19980620 ДЕДОВА Дарья Самарская область  н/ф  
 17 RUS19980104 ЕВДОКИМОВА Александра Самарская область  н/ф  
 18 RUS19940126 ЗОТЕЕВА Алена Самарская область  н/ф  
 19 RUS19920708 КУЛИКОВА Марина Самарская область  н/ф  
 20 RUS19971106 ТЫЩЕНКО Вероника Самарская область  н/ф  
 21 RUS19960206 ЛЕБЕДЕВА Александра Самарская область  н/ф  
 22 RUS19970424 ЧЕЧНЕВА Дарья Самарская область  н/ф  
 23 RUS19980627 ВАХРУШЕВА Вера Самарская область  н/ф  
 24 RUS19960430 ОНУЧИНА Виктория Самарская область  н/ф  
 28 RUS19960208 ЖУРБА Ирина Республика Адыгея  н/ф  
 30 RUS19940515 ЖУРБА Алена Республика Адыгея  н/ф  
 31 RUS19960519 ТКАЧЕНКО Мария Республика Адыгея  н/ф  
 35 RUS19980112 ЧИРКОВА Софья Удмуртская Республика  н/ф  
 38 RUS19981120 ВАЛИЕВА Виктория Москва  н/ф  
 39 RUS19850307 ЧУЛКОВА Анастасия Москва BPK н/ф  
 40 RUS19971126 НЕМЦОВА Анна Москва  н/ф  
 41 RUS19880122 АУГУСТИНАС Евгения Москва  н/ф  
 44 RUS19971213 СТРЕЛЬНИКОВА Лидия Краснодарский край  н/ф  
 48 RUS19970416 СТЕПАНОВА Дарья Тюменская область  н/ф  
 51 RUS19950915 ИНЕВАТКИНА Елизавета Хабаровский край  н/ф  
 53 RUS19751118 МАЛЫГИНА Наталья Вологодская область  н/ф  
 54 RUS19901027 ЛИХАНОВА Марина Республика Бурятия  н/ф  
 56 RUS19980410 САЙГАНОВА Дарья Тульская область  н/ф  
 58 RUS19980806 ГОЛОВАСТОВА Екатерина Московская область  н/ф  

Стартовало гонщиков: 58 
Главный судья ВК                А.В. Богачев / Санкт‐Петербург / 
Судья на финише ВК                Л.Н. Юдина / Чита / 
Главный секретарь ВК               Е.А. Шуколюкова / В.Пышма / 
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